
Global communications s.r.o.
Poštovská 657/4, 602 00 Brno

IČO: 26974525, DIČ: CZ26974525
Tel: +420 533 381 111

Přehled služeb připojení k síti Internet
 optická síť BRNO centrum – ceník pro domácnosti 

Přípojky fast ethernet 100Base-TX 

Internet MINI
rychlost připojení až 90 / 60 Mbit (stahování / odesílání)
platba čtvrtletně předem + smlouva na rok

390,- Kč / měsíc

Internet BASIC
rychlost připojení až 90 / 60 Mbit (stahování / odesílání)
platba měsíčně zpětně

495,- Kč / měsíc

Přípojky gigabit ethernet 1000Base-T

Internet EXTREME rychlost připojení až 200 / 100 Mbit (stahování / odesílání) 595,- Kč / měsíc

Internet SPACE rychlost připojení až 400 / 200 Mbit (stahování / odesílání) 750,- Kč / měsíc

• Služby bez omezení limitu přenesených dat.

• Garantovaný servis přípojky do 48 hodin v pracovních dnech.

• V případě oprav či údržby sítě může dojít k omezení poskytování služby. Doba omezení se 
nezapočítává do doby pro výpočet úrovně kvality.

• Zřizovací poplatek bude stanoven při technické prohlídce. 

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat buďto mailem info  @globalcom.cz nebo na telefonní číslo 
5333 8 1111.
               


